Molla Musa, Sayram'da bulunan üç uruğun zamanla karışıp kaynaşmakla
beraber herkesin neslinin nereden geldiğine dair bilgi sahibi olduğu belirt

"vüzera ve ümera" neslinden; Molla Musa'nın da mensubu olduğu Hoca
lar uruğunun ise "Alevîler" yani Hazret-i Âli evlâdından olduğunu ifade
etmektedir. Molla Musa ayrıca şeceresini H. 945 tarihinde (Milâdî 1538-
39) tarihlerinde Ebu'1-gazi Ubeydullah Han taraf nidan verilen bir yarlıkla
da teyid etmektedir. Buna göre onun soyu Aziz Han Hoca'dan başlayıp
Kemaleddin Bab Şeyh'ten, Arslan Bab ve İmam Muhammed Hanefî'ye
kadar uzanmaktadır. Şöyle ki, babası Molla İsa Hoca, Aziz Han Hoca,